

Pia Lindgren

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: Svar på spørgsmål stillet af Cecilia Lonning-Skovgaard om genopretningsprojekt i Gernersgade, eDoc nr. 2021-0347047

Fra: TMFKP MKB Rådhuspost
Sendt: 8. november 2021 10:23
Til: Cecilia Lonning-Skovgaard (Borgerrepræsentationen)
Cc: Stine Grangaard
Emne: Svar på spørgsmål stillet af Cecilia Lonning-Skovgaard om genopretningsprojekt i Gernersgade, eDoc nr. 2021-0347047

Kære Cecilia Lonning-Skovgaard

På vegne af konstitueret vicedirektør Henriette Hall-Andersen, Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold, fremsendes hermed svar på dine spørgsmål stillet 28. oktober 2021 vedrørende genopretningsprojekt i Gernersgade.

Med venlig hilsen

Søren Holmboe
Politisk koordinator
MKB Sekretariat

KØBENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljøforvaltningen
Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold

Til borgmester Cecilia Lonning-Skovgaard



Besvarelse vedrørende status for genopretningsprojektet på Gernersgade

Borgmester Cecilia Lonning-Skovgaard har 28. oktober 2021 stillet følgende spørgsmål til Teknik- og Miljøforvaltningen.

1. Hvad er status på genopretningsprojektet på Gernersgade?

Svar

I Budget 2022 blev det ikke besluttet at prioritere midler til en ændring af genopretningsprojektet i Gernersgade, som blev præsenteret i budgetnotat TM128. Derfor fortsætter forvaltningen den planlagte 1:1 genopretning, som blev godkendt af Borgerrepræsentationen 6. juni 2019.

2. Bevares den oprindelige brostensbelægning helt eller delvist?

Svar

Den nedslidte vejstrækning genoprettes 1:1 fra facade til facade. Det betyder, at der på hele strækningen udlægges nyt asfaltslidlag på kørebanen samtidigt med, at vejbrønde, stikledninger, fortove og belysningskabler genoprettes til nutidig standard. Ved helhedsgenopretning 1:1 ændres der ikke på de eksisterende overflader, så disse forbliver de samme på nær en opdatering af trafiksikkerheden og tilgængelighed, så det er i overensstemmelse med de gældende regler. Alle brosten optages således og genanvendes i andre anlægsprojekter.

3. Hvornår forventes projektet afsluttet?

Svar

Projektet forventes afsluttet medio december 2021 med forbehold for vejrligsdage og uforudsete hændelser.

Svaret er offentligt tilgængeligt på kk.dk/artikel/spørgsmål-til-teknik-og-miljøudvalget.

Med venlig hilsen

Henriette Hall-Andersen
Konstitueret vicedirektør

08-11-2021

Sagsnummer i F2
2021 - 7477

Dokumentnummer i F2
517581

Sagsnummer i eDoc
2021-0347047

Mobilitet, Klimatilpasning og
Byvedligehold
Islands Brygge 37
2300 København S

EAN-nummer
5798009809452